
Busfahrpläne 

2020-2021 

 

Linie 3 (10) von/nach Wegscheid 
Firma Vorderobermeier 

 

 
07.18 
07.20 
07.22 
07.24 
07.26 
07.27 
07.34 

 
 
 
 

 
Wegscheid 

Lohmühlsiedlung 
Mainstraße 
Oderstraße 
Wal Mart 

Lohmühle/Ehring 
Grundschule Konrad-Adenauer-Straße 

 

 
 

11.32 
11.33 
11.34 
11.35 
11.36 
11.31 

 
 

12.30 
12.33 
12.34 
12.35 
12.36 
12.28 

 
13.20 
13.19 
13.17 
13.16 
13.15 
13.14 
13.10 

 
 

15.49 
15.51 
15.53 
15.54 
15.55 
15.45 

Nur Montag 
bis 

Donnerstag 
*Schulbuslinie 

Firma 
Brodschelm* 

Linie 4 (11) von/nach Hölzling (Töging) 
Firma Vorderobermeier 

 

 
07.10 
07.12 
07.13 
07.14 

| 
07.15 

| 
| 
| 

07.25 

 
07.30 
07.32 
07.34 

| 
| 

07.38 
07.42 

 

 
 
 
 
 

07.36 
| 

07.42 

 
Töging Waldfrieden 
Burgfried/Hölzling 

Eichfeld 
Alpenrose 

Eichkapellenstraße 
Landratsamt 
Grundschule 

Konrad-Adenauer-Straße 
 

Stadtplatz 
(Fußweg zur Grundschule) 

 

 
11.31 
11.30 
11.29 
11.28 

| 
11.27 
11.18 

 
12.30 
12.29 
12.28 
12.27 

| 
12.26 
12.17 

 
13.31 
13.30 
13.29 
13.28 

| 
13.27 
13.18 

 
 

16.20 
16.18 
16.16 

| 
16.14 
15.45 

 
Nur Montag 

bis 
Donnerstag 

*Schulbuslinie 
Firma 

Brodschelm* 

Schulbuslinie von/nach Altmühldorf/Mühldorf Nord 
Firma Brodschelm 

 

 
07.20 
07.10 
07.08 

 
07.20 

| 
| 

07.15 
07.30 
07.25 
07.27 
07.40 

 
 
fährt Halte-
stellen z.T. 
in anderer 
Reihenfolge 
an 

 
Beethovenstraße 

Mittelschule 
Kanal 

Bahnhof (gegenüber bei Spardabank) 
Schillerstraße 

Grundschule Altmühldorf 
Altmühldorf Bauhof 

Grundschule Konrad-Adenauer-Straße 

 
 

11.53 
11.50 
11.47 
11.45 
11.40 
11.35 
11.30 

 
 

12.40 
12.38 
12.35 
12.33 
12.30 
12.25 
12.20 

 
 

13.23 
13.21 
13.18 
13.16 
13.13 
13.10 
13.05 

 
 

 
 
 
 

16.12 
16.10 
16.06 
16.08 
15.45 

 
Nur Montag 

bis Donnerstag 
 

fährt 
Haltestellen 

z.T. in anderer 
Reihenfolge an 

 

1 

2 

3 


