## Busfahrpläne



2020-2021

2020-2021							3.IIII-A\tiliuliuoii
Linie 3 (10) von/nach Wegscheid							
Firma Vorderobermeier							
		,	Wegscheid Lohmühlsiedlung Mainstraße Oderstraße Wal Mart Lohmühle/Ehring adschule Konrad-Adenauer-Straße	11.32 11.33 11.34 11.35 11.36 11.31	12.30 12.33 12.34 12.35 12.36 12.28	13.20 13.19 13.17 13.16 13.15 13.14 13.10	15.49 15.51 15.53 15.54 15.55 15.45 Nur Montag bis Donnerstag *Schulbuslinie Firma Brodschelm*
Linie 4 (11) von/nach Hölzling (Töging)							
07.10 07.12 07.13 07.14   07.15	07.30 07.32 07.34     07.38	07.36     07.42	Töging Waldfrieden Burgfried/Hölzling Eichfeld Alpenrose Eichkapellenstraße Landratsamt Grundschule	11.31 11.30 11.29 11.28   11.27 11.18	12.30 12.29 12.28 12.27   12.26 12.17	13.31 13.30 13.29 13.28   13.27 13.18	16.20 16.18 16.16   16.14 15.45
07.25			Konrad-Adenauer-Straße  Stadtplatz (Fußweg zur Grundschule)  e von/nach Altmühldorf/Mühldo				Nur Montag bis Donnerstag *Schulbuslinie Firma Brodschelm*
07.20 07.10 07.08	1	.5 Ba 30 <u>.25</u>	Beethovenstraße  Mittelschule  Kanal  Ahnhof (gegenüber bei Spardabank)  Schillerstraße  Grundschule Altmühldorf  Altmühldorf Bauhof  undschule Konrad-Adenauer-Straße	11.53 11.50 11.47 11.45 11.40 11.35 11.30	12.40 12.38 12.35 12.33 12.30 12.25 12.20	13.23 13.21 13.18 13.16 13.13 13.10 13.05	16.12 16.10 16.06 16.08 15.45  Nur Montag bis Donnerstag  fährt Haltestellen z.T. in anderer Reihenfolge an